Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2022 №A-2027

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Защитники земли русской»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савкина Татьяна Сергеевна ДП-2027-85984 от 05.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Защитники земли русской»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Буйлова
Арина

Кудюмова
Маргарита
Александровна

Вечная память 1 место ДП-2027-
84867

2
Данилова
Альбина
Олеговна

Иванова
Татьяна
Николаевна

Знаем! Помним! Скорбим! 1 место ДП-2027-
84896

3 Группа
"Звёздочки" Курасова.А.А "Помним! Не забудем!" 1 место ДП-2027-

85629

4

Зуев
Алексей и
Полторацкая
Алиса

Надежда
Владимировна
Ладыко

Э.Колмановский Алеша 1 место ДП-2027-
85768

5 Трио
"Фа/Сольки"

Колегова
Татьяна
Владимировна

муз. А. Комарова, сл. Т. Рядчиковой
"Защитники Отечества" 1 место ДП-2027-

85769

6 Миронов
Антон

Романовская
Иоанна
Степановна,
Немолочнов
Иван Сергеевич

"Варяг" 1 место ДП-2027-
85915

7 Кашира Анна
Воронкова
Наталья
Владимировна

Храбрые защитники России 1 место ДП-2027-
85952

8

Младшая
группа
вокальной
студии
"Соловушка"

Андрейченко
Людмила
Николаевна

Песня"Бравые солдаты" 1 место ДП-2027-
85981

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов